
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88
                                       360 06 Karlovy Vary
IČO:                              70891168
Č. j.:                              KK/2334/IN/23
Zpracovala: Mgr. Miroslav Papík

Písemná zpráva zadavatele 

veřejné zakázky

„Dynamický nákupní systém na péči o zvláště chráněné území a o území 
soustavy Natura 2000 v Karlovarském kraji“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000032“
evidenční číslo ve VVZ: Z2023-002633

Předmět veřejné zakázky: 

Zadavatel zavádí DNS na péči o zvláště chráněné území a o území soustavy Natura 2000 v 
Karlovarském kraji. Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS bude poskytování služeb v 
oblasti péče o zvláště chráněná území a území soustavy NATURA 2000 v Karlovarském kraji. Péče 
bude navržená činností nákladů obvyklých opatření, které pravidelně vydává Ministerstvo životního 
prostředí České republiky.

Předpokládaná hodnota (souhrn zakázek zadávaných v rámci DNS): 12.000.000,00 Kč bez DPH

Zvolený druh zadávacího řízení: řízení pro zavedení dynamického nákupního systému (užší řízení) 
dle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Označení účastníků zadávacího řízení:

• Jan Klíma, Karlovy Vary, Rybáře, Šmeralova 320/26, IČO 3163636
• Matěj Dudek, Bělá 21, Velký Hlavákov, 36452 Valeč, IČO 75129426
• Milan Švec, Cheb, Hrozňatov 163, IČO 87564556
• Radoslav Bartůněk, Novosedlice, Sokolská 323/26, IČO 87134390
• Jaromír Kocourek, Ostrov, Májová 730, IČO 49756087
• Ing. Lumír Pála, Ostrov, Čapkova 390, IČO 68783531
• Miroslava Slepičková, Velká Hleďsebe, Kostelní 110, IČO 46824286
• ZO ČSOP Alter meles, Žlutice, Žižkov 345, IČO 70958009
• Lesní společnost Bečov, s.r.o., Bečov nad Teplou, Karlovarská 305, IČO 45356165
• Lesostavby Bečov, s.r.o., Bečov nad Teplou, Karlovarská 305, IČO 8166315
• Bohumila Pilátová, Lomnice, Novolomnická 166, IČO 6944752
• Monika Němečková, Sokolov, Sokolovská 1583, IČO 6953042
• Envipor, s.r.o., Česká Lípa, Mimoňská 3223, IČO: 22802223
• Radovan Tomek, Horní Blatná, Vančurova 55, IČO 13843184
• Lubomír Kříž, Ostrov, Severní 1187, IČO 13871501
• LEVEL.SK s.r.o., Chýně, Pražská 1077, IČO 25666240
• KHL-EKO, a.s., Jirkov, Červený Hrádek 10, IČO 26160277
• 4. ZO ČSOP Cheb, Cheb, Háje, Blanická 166/20, IČO 66363047



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Jedná se o zavedení DNS, smlouvy budou uzavírány až na základě zadávání jednotlivých veřejných 
zakázek v rámci DNS.

Označení všech dodavatelů zařazených do DNS:

• Jan Klíma, Karlovy Vary, Rybáře, Šmeralova 320/26, IČO 3163636
• Matěj Dudek, Bělá 21, Velký Hlavákov, 36452 Valeč, IČO 75129426
• Milan Švec, Cheb, Hrozňatov 163, IČO 87564556
• Radoslav Bartůněk, Novosedlice, Sokolská 323/26, IČO 87134390
• Jaromír Kocourek, Ostrov, Májová 730, IČO 49756087
• Ing. Lumír Pála, Ostrov, Čapkova 390, IČO 68783531
• Miroslava Slepičková, Velká Hleďsebe, Kostelní 110, IČO 46824286
• ZO ČSOP Alter meles, Žlutice, Žižkov 345, IČO 70958009
• Lesní společnost Bečov, s.r.o., Bečov nad Teplou, Karlovarská 305, IČO 45356165
• Lesostavby Bečov, s.r.o., Bečov nad Teplou, Karlovarská 305, IČO 8166315
• Bohumila Pilátová, Lomnice, Novolomnická 166, IČO 6944752
• Monika Němečková, Sokolov, Sokolovská 1583, IČO 6953042
• Envipor, s.r.o., Česká Lípa, Mimoňská 3223, IČO: 22802223
• Radovan Tomek, Horní Blatná, Vančurova 55, IČO 13843184
• Lubomír Kříž, Ostrov, Severní 1187, IČO 13871501
• LEVEL.SK s.r.o., Chýně, Pražská 1077, IČO 25666240
• KHL-EKO, a.s., Jirkov, Červený Hrádek 10, IČO 26160277
• 4. ZO ČSOP Cheb, Cheb, Háje, Blanická 166/20, IČO 66363047

Odůvodnění zařazení účastníků do DNS:

Zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci, aby každý z účastníků prokázal základní způsobilost 
podle § 74 ZZVZ, profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ a technickou kvalifikaci podle § 79 
odst. 1 písm. b) ZZVZ a předložil formulář žádosti o účast. Zařazení dodavatelé prokázali požadavky 
zadavatele a kvalifikaci uvedenou v zadávací dokumentaci a byli proto zařazeni do dynamického 
nákupního systému.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:

---

Odůvodnění vyloučení účastníků:

---

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

nebyl zjištěn střet zájmů



         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):  

Jedná se o DNS, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účast malých a 
středních dodavatelů. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

---

Karlovy Vary, 12. 04. 2023 


